Le P. Narbone cite cet ouvrage sous le nom du P. Stanislao Chio.

De Becker, I, 164.

ANDRIAN, Charles, né à Tisens (Tyrol), le 20 novembre 1680, entra à dix-huit ans au noviciat de Vienne. Il professa la philosophie à Bude et à Tyrnau, le droit canon à Goritz et l'Écriture sainte à Graz. Il remplit ensuite pendant seize ans la chaire d'histoire dans la même ville et y mourut le 7 janvier 1745.

1. * Synopsis Chronologica Seu Ratio temporum et rerum succincta, Ab Orbe condito ad annum MDCCXI exeuntem perducta; Honoribus Perillustrium ... Dominorum AA. LL. et Philosophiæ Neo-Doctorem, Cum per R. P. Franciscum Staind, è Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctorem, ejusdemque Professorum emeritum, In Alma, ac Celeberrima Universitate Graecensi, eisdem Supremâ Laureâ ornarentur, A Philosophis Condiscipulis Dieata. Anno MDCCXI. Mense Julio. Graecij, apud Haeredes Widmstadtij, 12°, pp. 102 (incomplet.).

Mon exemplaire s'arrête à 1708.

2. * Catena temporum Veteris et Novi Testamenti historiam ab Orbe condito ad annum Christi 1714 sic connectens, ut sacra profanis, profana sacris jucundo ordine permisceantur. Vienne, 1714.

Cet ouvrage est sans doute le même que le suivant :

* Synopsis Historiæ universalis ab Orbe condito usque ad tempora Caroli Magni. Honoribus illustrissimum Dominorum Dominorum Neo Baccalaureorum, dum in Antiquissima ac Celeberrima Universitate Viennensi, Promotore R. P. Franciscò Molindes et Societate Jesu, AA. LL. et Philosophiæ Doctore, ejusdemque Professore ordinario, prima AA. LL. et Philosophiæ Laureâ insignirentur a condiscipulis oblata Anno a Parta Salute MDCXXIII. Vienne Austriae, typis Ignatii Dominici Voigt, 12°, pp. 191, (pour 181). — Synopsis Historiæ Universalis continuata usque ad Carolum VI. Vienne, Voigt, 1714, 12°.

La liste des ouvrages qui suit est extraite des *Epoche Habsburgo-Austriacæ*, 1762, 4°, Introd., p. viii-xi (= infra, n. 14.) L'auteur cite pour source les *Litteræ annuaræ Prov. Austr. S. J.*, MS., ad annum 1745 : « Superstitem viri industrii non minus ac eruditi, famam, etiam post fata, nobis commendant libri complures ab eo conscripti, quorum non solum titulos, annos, locum editionis et moem, sed etiam rationes, in quibus pro more illorum temporum, prætermissio plurimum auctoris nomine, locum publicam viderunt, adjungo. Sunt vero hi. ... »

3. Corollaria Curiosa, ex Catoptrico-Dioptrici collecta, et pro Academico Mathematico Exercitio publice proposita. Clagenfurti, Typis Mathiæ Kleinmayer, 1714. — Repressa et inser. Doct. Phil. sub P. Jos. Kössler à Metaph. Vien. Viennæ Austriae, Typis Kalivodianis, 1750, 8°.